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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31628026H

2. Data e Regjistrimit 28/04/2023
3. Emri i Subjektit NEOINVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore   RrugaFshati - Gjokaj, pasuria me numër 706/6 
Z.Kadastrale 1167, Njësia Bashkiake Bërxull, Tiranë, 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime të tokës dhe ndërtime muresh; ndërtim të banesave 

civile, industriale, monumentale, kompletim të impianteve 
dhe përfundim të tyre; vepra restaurimi; ndërtim të asfaltit; të 
aeroporteve dhe hekurudhave; të galerive; të urave, të 
digave, vepra speciale të betonuara, punime hekurudhore, 
punime hidraulike; ujësjellësi; gazsjellsi; vajgursjellsin, 
mbrojtjeje dhe sistemime hidraulike, agrare, pyjore, punime 
detare dhe të portit, impiante të mbarështrimit, të pastrimit të 
ujit të pijshëm, realizimit të impianteve të trajtimit të 
plehrave; realizimit të impianteve teknologjike dhe speciale 
për ndërtimin, realizimin e karpenterisë metalike; zbulime; 
eksplorime të nëntruallit, rregullim të terreneve.Shoqëria do 
të kryejë punë për ndarjen në parcela dhe të urbanizimit në 
përgjithësi, projektimit, llogaritjeve statike, drejtim punësh si 
dhe të veprojë si koordinuese teknike dhe administrative me 
sipërmarrje të tjera; të tregtojë dhe të prodhojë me shumicë 
detale të çfarëdo lloj materiali në përgjithësi për ndërtimin; 
sjelljen e pajisjeve dhe atrecaturave për kantiere, të kryejë 
blerjen, shitjen, ndërtimin, administrimin dhe shkëmbimin e 
pasurisë së palëvizshme.Ajo mund të kryejë përveç të gjitha 
veprimeve tregtare, financiare dhe kreditore, të tundshme 
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dhe të patundshme, edhe qiramarrjen nëse është e nevojshme 
dhe e mundshme për vazhdimin dhe realizimin e qëllimit të 
shoqërisë.Dhënie ambientesh e objektesh me qira, si pasuri 
të luajtshme edhe të paluajtshme.Blerje-shitje pasuri të 
paluajtshme e të luajtshme, (prona të ndryshme, si troje, 
banesa, apartamente, etj.), pasuri këto në pronësi të shoqërisë 
“NEOINVEST” Shpk, ose në pronësi të shoqërive të tjera 
ose në pronësi të personave fizikë apo juridikë të tjerë të cilët 
autorizojnë shoqërinë “NEOINVEST” Shpk për blerje-shitje. 
Veprimtari tregtare në fushën e ushqimit social, hoteleri, 
turizëm, shitje materiale ndertimi. Rehabilitim dhe 
rikonstruksion objektesh te ndryshme me funksion civil 
sherbimesh dhe/ose banimi si dhe industrial, dhe monumente 
arkitekture te kategorive te ndryshme
Durim Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2023                Deri: 13/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DurimShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: durimshehu.neon@gmail.com  
Telefon: 0682032116  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-105433-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107FEDEA-B2F9-473D-82FE-C51050BD9D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D27E32-8A46-42CE-B194-EDEEF820AF27
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Datë: 02/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


